
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 47/2011

2011-08-02

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.), w związku z wykonaniem obowiązków
nałożonych przepisami:
- ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej ( Dz.U. Nr 112, poz. 1198 z
późn. zm.),
- aktu wykonawczego do w/w ustawy - Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 10, poz. 68 z 2007 r.)

zarządza się, co następuje:

§1

Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów, zespoły oraz jednoosobowe stanowiska pracy w Starostwie
Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej do bieżącej aktualizacji Biuletynu Informacji Publicznej w
zakresie działania danej komórki zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

§2

Wyznaczam Pana Mariusza Bartosika na Administratora podmiotowej strony Biuletynu Informacji
Publicznej i Panią Małgorzatę Łakomiec na Redaktora podmiotowej strony Biuletynu Informacji
Publicznej.

§3

1. Funkcję użytkownika lub użytkowników podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej z
danego wydziału lub komórki pełni osoba wskazana przez bezpośredniego przełożonego.
2. Wnioski o dopisanie do listy użytkowników Biuletynu Informacji Publicznej lub jej zaktualizowanie
naczelnik lub bezpośredni przełożony zgłasza do Redaktora Biuletynu Informacji Publicznej.

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. W przypadku nie wskazania przez Naczelnika osoby z danego wydziału odpowiedzialnej za
aktualizowanie BIP-u, prawo takie przysługuje Redaktorowi Biuletynu Informacji Publicznej.

5. Listę użytkowników podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej Redaktor przedkłada do
akceptacji Staroście Skarżyskiemu.

6. Redaktor w porozumieniu z Administratorem określa prawa dostępu do modułu administracyjnego
BIP poszczególnym użytkownikom.

7. Do zadań użytkowników BIP z poszczególnych komórek należy aktualizowanie BIP-u zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa oraz uaktualnianie wszelkich informacji istotnych dla mieszkańców



powiatu skarżyskiego, w tym zamieszczanie szczegółowych informacji dotyczących załatwiania spraw
przez obywateli, włącznie z zamieszczaniem w BIP-ie wniosków i druków do pobrania.

8. Redaktor odpowiedzialny jest za przydzielenie prac użytkownikom podmiotowej strony Biuletynu.

9. W każdym wydziale Starostwa Powiatowego w Skarżysku- Kamiennej powinno być co najmniej
dwóch użytkowników.
§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§5

Traci moc Zarządzenie nr 55/2008 Starosty Skarżyskiego z dnia 23 pażdziernika 2008 roku w sprawie
prowadzenia strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Skarżysku
–Kamiennej.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-08-02 02:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2011-08-02 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 08:32,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


